
令和２年７月２７日

保護者の皆様

川南町立国光原中学校

ＰＴＡ会長 大山雅美

家庭教育学級長 杉尾優子

家庭教育学級の中止について（お知らせ）

暑中お見舞い申し上げます。

日頃はＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

さて、７月２８日に家庭教育学級開催についてのご案内を差し上げていましたが、ここ

数日急速に新型コロナウィルスの感染拡大が進み、町内からも感染者が発生する現在の状

況により、やむなく中止することとしました。

趣旨をご理解いただきますようよろしくお願いします。


